РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2023 года                       № 229-1                                            с. Ульдючины

Об утверждении Реестра муниципального имущества Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2024 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом

министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 №

424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества», Уставом Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2024 года

(приложение 1).

2. Постановление администрации Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия от 26 декабря 2022 год № 159 «Об утверждении

Реестра муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия на 01 января 2023 года» (с изменениями от   28

июля 2023 года № 202 «О включении объектов (имущества) в муниципальную

собственность» считать утратившим силу

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Глава администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                             ______________ Б.И. Санзыров

consultantplus://offline/ref=DE6827F810E831F233327C39B2015EEDEC630DC025211F01E130FD7EFFH266M